
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIX СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
    
№ 408/19-2019 
від 04 липня 2019 року 
        м. Заставна 

Про внесення змін до рішення міської ради   
від 27 грудня 2018 року №  212/11-2018 

 «Про оплату праці заступника міського голови 

 з питань діяльності виконавчих органів ради» 

 

 

Керуючись статтями 26, 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України  від 19 червня 2019 р. № 525 «Про внесення змін  у додатки до 

постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» із змінами та 

доповненнями, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 
 1. Внести зміни до рішення міської ради від 27 грудня 2018 року 

№212/11-2018 «Про оплату праці  заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради», виклавши підпункт 1.1 у новій редакції з 
25.06.2019 року, а саме: «посадовий оклад у розмірі  8500 гривень». 

2.  Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності – головному 
бухгалтеру, враховуючи вищезазначені зміни, здійснити коригування 
виплаченої заробітної плати за червень місяць 2019 року.  

   3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.  

 

                       

 


